
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ  
МЕДИЦИНСКА ДИЕТЕТИКА 

јануари 2024 
 

13.02.2024 09-10.00 часот - Амфитеатар Кардиологија 
 

Бр. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИНДЕКС 

1 Ангела Мицковиќ 1510 

2 Енеса Сулејмани  

3 Сара Морина 1403 

4 Семија Мустафа 931 

5 Стефан Ордановски 1423 

6    

7    

8    

 


